

Årsredovisning

för

SMRTEC Product & Distribution Center AB

559110-8799

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Stenhård , Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för SMRTEC Product & Distribution Center AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedriver produktutveckling och distribution av elektroniska samt elektromekaniska produkter.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på ökad kundtillströmning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 211	1 593	725	639
Resultat efter finansiella poster	273	388	38	102
Soliditet (%)	10,4	93,7	61,4	46,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	141 054	140 152	331 206
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		140 152	-140 152	0
Årets resultat			-164 957	-164 957
Belopp vid årets utgång	50 000	281 206	-164 957	166 249

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	281 207
årets förlust	-164 957
	116 250
disponeras så att i ny räkning överföres	116 250
	116 250

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 211 109	1 544 755
Övriga rörelseintäkter		56 746	2 261
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 267 855	1 547 016
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 148 705	-431 328
Övriga externa kostnader		-1 673 680	-627 879
Personalkostnader	2	-534 026	-206 983
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 401	-1 260
Övriga rörelsekostnader		-134 744	-4 633
Summa rörelsekostnader		-4 526 556	-1 272 083
Rörelseresultat		-258 701	274 933
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	138
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 274	-19
Summa finansiella poster		-14 256	119
Resultat efter finansiella poster		-272 957	275 052
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		108 000	-83 000
Summa bokslutsdispositioner		108 000	-83 000
Resultat före skatt		-164 957	192 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-51 899
Årets resultat		-164 957	140 153

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	284 647	23 948
Summa materiella anläggningstillgångar		284 647	23 948
Summa anläggningstillgångar		284 647	23 948
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		622 605	0
Summa varulager		622 605	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		238 397	391 300
Övriga fordringar		333 334	82 464
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 023	24 446
Summa kortfristiga fordringar		660 754	498 210
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 855	113 599
Summa kassa och bank		34 855	113 599
Summa omsättningstillgångar		1 318 214	611 809
SUMMA TILLGÅNGAR		1 602 861	635 757

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		281 207	141 054
Årets resultat		-164 957	140 153
Summa fritt eget kapital		116 250	281 207
Summa eget kapital		166 250	331 207
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	108 000
Summa obeskattade reserver		0	108 000
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		620 454	0
Summa långfristiga skulder		620 454	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		572 541	73 006
Skatteskulder		0	21 649
Övriga skulder		233 616	27 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	74 499
Summa kortfristiga skulder		816 157	196 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 602 861	635 757

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 208	0
Inköp	296 099	25 208
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	321 307	25 208
Ingående avskrivningar	-1 260	0
Årets avskrivningar	-35 401	-1 260
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 661	-1 260
Utgående redovisat värde	284 646	23 948

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	250 000	0
	250 000	0

Göteborg 2023-06-30

Karl Stenhård
Karl Stenhård
Verkställande direktör